
Daftar Berita Acara Mengajar Fakultas Fakultas Komunikasi & Desain Kreatif
Gasal 2022/2023

Matakuliah : Filsafat Komunikasi
Kelompok  : CC
Dosen       : Dr. Dudi Iskandar, S.Ag., M.I.Kom

No. Tanggal Materi yang Diberikan

1 05-10-2022 Perkenalan, kontrak belajar dan pengantar ke perkuliahan filsafat ilmu
komunikasi

2 12-10-2022 Mapping filsafat umum dan filsafat khusus
3 19-10-2022 Filsafat komunikasi, filsafat ilmu komunikasi dan ilmu komunikasi
4 26-10-2022 Landasan Ontologis Ilmu Komunikasi
5 02-11-2022 Landasan epistemologis ilmu komunikasi
6 09-11-2022 Landasan aksiologis ilmu komunikasi
7 16-11-2022 Tradisi, perspektif dan paradigma komunikasi
8 23-11-2022 Ujian tengah semester
9 30-11-2022 Paradigma Positivisme dan Post positivisme
10 07-12-2022 Paradigma konstruktivisme dan interpretif
11 14-12-2022 Paradigma kritis/critical theory
12 21-12-2022 Paradigma Postmodernisme
13 28-12-2022 Teknologi Komunikasi
14 04-01-2023 Etika komunikasi
15 11-01-2023 Review semua materi pertemuan 1-14
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No NIM Nama
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

%
05/10 12/10 19/10 26/10 02/11 09/11 16/11 23/11 30/11 07/12 14/12 21/12 28/12 04/01 11/01

1 1671500146
Reynaldi
Yudha
Pratama

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

2 1971500606
Saldy
Wirahadi
Kusuma

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

3 1971502073 Fakhrurrozi Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

4 1971502511 Ahmad
Fauzan Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

5 1971503469 Galih Aji
Saputro Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

6 2071500058
Yohanes
Galih
Widiatmoko

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

7 2071500454 Rino
Ariobimo Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

8 2071500504 ALI ZAINAL
ABIDIN Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

9 2071501700 Nada
Madhuswara Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

10 2071501809 Satria Putra
Dirapradja Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

11 2071501882 Ery Dwi
Susilo Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

12 2171500255
Harry
Bagoes
Pratama

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

13 2171500271 Riven
Rainer Alpha Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 86.67

14 2171500289
Raihan
Thaby
Galant

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

15 2171500313 Fariel
Achmad Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

16 2171500321 Alfiansyah
Darmawan Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

17 2171500636
Silvy
Fauziah
Massie

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

18 2171500693

Muhammad
Ivansyah
Fadhil
Syahrudin
Fahmy
Marbun

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

19 2171500875 Dona Fitri
Faisal A Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

20 2171501006 Gibran
Syahrendra Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

21 2171501014 Syahrul
Ramadhan Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

22 2171501030 Nabila
Fauziah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

23 2171501071
Antar
Hibatulloh
Ramadhan

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

24 2171501089 Adam Rafdi
Ilhami Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
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25 2171501113 Deody
Gabriel Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

26 2171501261 Niken
Sakinah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

27 2171501279
Muhammad
Rafael
Karyadi

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

28 2171501600 Yohanes
Aprila Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

29 2171501816 Reza Nabil
Zulvan Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

30 2171502020 Laras
Mustika Sari Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

31 2171502491
Novita
Risma
Ramadhani

Alpha Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 86.67

32 2171502533
Vika
Almaida
Putri

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

33 2171502590 Iqbal
Maulana Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

34 2171502608 ZIA SHIFA
ALSAHRA Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

35 2171502624
Mochamad
Alfian
Ramadhan

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
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Universitas Budi Luhur 
cerdas berbudi luhur 

http://webdosen.budiluhur.ac.id  

Daftar Nilai
Fakultas: Fakultas Komunikasi & Desain Kreatif
Matakuliah: Filsafat Komunikasi
Kelompok: CC
Dosen: Dr. Dudi Iskandar, S.Ag., M.I.Kom

No. NIM Nama Presensi Tugas Midtest Final Prediksi
Grade

1 1671500146 Reynaldi Yudha Pratama 100 % 70 70 70 70 => B
2 1971500606 Saldy Wirahadi Kusuma 100 % 70 75 75 74 => B

3 1971502073 Fakhrurrozi 100 % 85 85 75 81 =>
A-

4 1971502511 Ahmad Fauzan 100 % 85 85 75 81 =>
A-

5 1971503469 Galih Aji Saputro 100 % 90 90 90 90 => A

6 2071500058 Yohanes Galih
Widiatmoko 100 % 75 75 75 75 =>

B+

7 2071500454 Rino Ariobimo 100 % 75 75 75 75 =>
B+

8 2071500504 ALI ZAINAL ABIDIN 100 % 85 85 75 81 =>
A-

9 2071501700 Nada Madhuswara 100 % 70 85 75 77 =>
B+

10 2071501809 Satria Putra Dirapradja 100 % 70 75 70 72 => B
11 2071501882 Ery Dwi Susilo 100 % 70 75 70 72 => B

12 2171500255 Harry Bagoes Pratama 100 % 85 85 75 81 =>
A-

13 2171500271 Riven Rainer 87 % 85 70 70 75 =>
B+

14 2171500289 Raihan Thaby Galant 100 % 85 75 75 78 =>
B+

15 2171500313 Fariel Achmad 100 % 85 85 75 81 =>
A-

16 2171500321 Alfiansyah Darmawan 100 % 85 85 75 81 =>
A-

10/16/24, 1:57 PM Universitas Budi Luhur - Lecture

https://webdosen.budiluhur.ac.id/acEnNilai.php 1/3

http://www.budiluhur.ac.id/


17 2171500636 Silvy Fauziah Massie 100 % 85 75 75 78 =>
B+

18 2171500693
Muhammad Ivansyah
Fadhil Syahrudin Fahmy
Marbun

100 % 85 75 85 82 =>
A-

19 2171500875 Dona Fitri Faisal A 100 % 70 85 75 77 =>
B+

20 2171501006 Gibran Syahrendra 100 % 85 85 75 81 =>
A-

21 2171501014 Syahrul Ramadhan 100 % 85 85 85 85 => A

22 2171501030 Nabila Fauziah 100 % 85 85 75 81 =>
A-

23 2171501071 Antar Hibatulloh
Ramadhan 100 % 70 75 75 74 => B

24 2171501089 Adam Rafdi Ilhami 100 % 70 75 75 74 => B

25 2171501113 Deody Gabriel 100 % 85 75 75 78 =>
B+

26 2171501261 Niken Sakinah 100 % 85 85 75 81 =>
A-

27 2171501279 Muhammad Rafael
Karyadi 100 % 85 85 75 81 =>

A-

28 2171501600 Yohanes Aprila 100 % 85 85 75 81 =>
A-

29 2171501816 Reza Nabil Zulvan 100 % 85 85 70 79 =>
B+

30 2171502020 Laras Mustika Sari 100 % 70 85 75 77 =>
B+

31 2171502491 Novita Risma Ramadhani 87 % 70 70 70 70 => B

32 2171502533 Vika Almaida Putri 100 % 70 85 70 75 =>
B+

33 2171502590 Iqbal Maulana 100 % 85 75 75 78 =>
B+

34 2171502608 ZIA SHIFA ALSAHRA 100 % 70 85 75 77 =>
B+

35 2171502624 Mochamad Alfian
Ramadhan 100 % 70 70 70 70 => B

Note:

1. Nilai minimum yang dapat diberikan adalah 0 dan nilai maximum yang dapat
diberikan adalah 100.

2. Nilai 999 atau kosong (BUKAN NOL) akan dianggap sebagai mahasiswa
yang TIDAK MENGIKUTI UJIAN.
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Daftar Berita Acara Mengajar Fakultas Fakultas Komunikasi & Desain Kreatif
Gasal 2022/2023

Matakuliah : Filsafat Komunikasi
Kelompok  : CE
Dosen       : Dr. Dudi Iskandar, S.Ag., M.I.Kom

No. Tanggal Materi yang Diberikan

1 06-10-2022 Perkenalan, kontrak beklajar dan pengantar ke perkuliahan filsafat ilmu
komunikasi

2 20-10-2022 Perbedaan filsafat ilmu komunikasi, filsafat komunikasi dan ilmu
komunikasi

3 27-10-2022 Landasan ontologis ilmu komunikasi
4 03-11-2022 Landasan epistemologis ilmu komunikasi
5 10-11-2022 Landasan aksiologis ilmu komunikasi
6 11-11-2022 Madzhab, tradisi komunikasi
7 17-11-2022 Paradigma positivisme
8 24-11-2022 Ujian Tengah Semester
9 01-12-2022 Paradigma positivisme dan postpositivisme
10 08-12-2022 Paradigma Konstrukntivisme atau interpretive
11 15-12-2022 Paradigma kritis/critical theory
12 22-12-2022 Postmodernisme
13 29-12-2022 Teknologi komunikasi
14 05-01-2023 Etika komunikasi
15 12-01-2023 Review semua materi filsafat ilmu komunikasi
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Matakuliah: Filsafat Komunikasi
Kelompok: CE
Semester Gasal 2022/2023
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No NIM Nama
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

%
06/10 20/10 27/10 03/11 10/11 11/11 17/11 24/11 01/12 08/12 15/12 22/12 29/12 05/01 12/01

1 1871501605
Mochamad
Fikri
Ramadhan

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

2 2071503029 Ronald Frans
Elfan Farisyal Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

3 2071503417 Sofyan Haris Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

4 2171500016 FERY
YULIANTO Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

5 2171500057 RADITYA
ZAKYANTO Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

6 2171500123
Ananda
Ahmad
Suhaemi
Kusmahardani

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

7 2171500172 Jovian Bagus
Dwi Utomo Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

8 2171500180 ILYAS RIZKI
HAMDANI Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

9 2171500230
Demetrian
Renzo Raissa
Harvalino

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

10 2171500297 Andika Ilham
Martono Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

11 2171500354 Riana Putra
Utama Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

12 2171500388 Agi Surya
Pratama Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

13 2171500438 Alsa Nadia
Nashuha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

14 2171500891
MEDA ADI
SWASA
PUTRA

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

15 2171500958 Ridho Antaka
Putera Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

16 2171501022 Wendy
Raditia Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

17 2171501154
Ancelmus
Govinda
Galuh Wiguna

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

18 2171501204 Harist
Pitanashid Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

19 2171501212 ALAN CAHYA
RAMADHAN Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

20 2171501287 Dennis
Ferrero Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

21 2171501295 Natasya
Salsabila Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

22 2171501360
DANDI
PRANADYA
SUNITO

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

23 2171501386 Rafi Praditya
Febriyan Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

24 2171501568
Muhammad
Fazrin Putra
Wijaya

Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

25 2171501576 Azizy Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

26 2171501667 Nayla
Maulidita Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
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27 2171501717 Salsha Amalia
Azra Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

28 2171501766
Frederico
Ursia
Gonzales

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

29 2171501949
Aryani
Chandra
Vimala

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

30 2171502038 Ramadhan
Nur Rabbani Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

31 2171502079
Akasyah
Daniyala
Wildan

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

32 2171502095 Alif Rifdah
Halim Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

33 2171502368 Mayang
Permata Sari Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

34 2171502426 Ahmad Rafiq Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

35 2171502483 Jihan
Pebrianti Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

36 2171502707 Angga
Nugraha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
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Universitas Budi Luhur 
cerdas berbudi luhur 

http://webdosen.budiluhur.ac.id  

Daftar Nilai
Fakultas: Fakultas Komunikasi & Desain Kreatif
Matakuliah: Filsafat Komunikasi
Kelompok: CE
Dosen: Dr. Dudi Iskandar, S.Ag., M.I.Kom

No. NIM Nama Presensi Tugas Midtest Final Prediksi
Grade

1 1871501605 Mochamad Fikri
Ramadhan 100 % 70 85 75 77 =>

B+

2 2071503029 Ronald Frans Elfan
Farisyal 100 % 70 85 80 79 =>

B+

3 2071503417 Sofyan Haris 100 % 70 85 70 75 =>
B+

4 2171500016 FERY YULIANTO 100 % 85 85 75 81 =>
A-

5 2171500057 RADITYA ZAKYANTO 100 % 85 75 75 78 =>
B+

6 2171500123 Ananda Ahmad Suhaemi
Kusmahardani 100 % 70 85 70 75 =>

B+

7 2171500172 Jovian Bagus Dwi Utomo 100 % 85 85 75 81 =>
A-

8 2171500180 ILYAS RIZKI HAMDANI 100 % 85 85 75 81 =>
A-

9 2171500230 Demetrian Renzo Raissa
Harvalino 100 % 85 85 80 83 =>

A-
10 2171500297 Andika Ilham Martono 100 % 70 70 75 72 => B

11 2171500354 Riana Putra Utama 100 % 70 85 75 77 =>
B+

12 2171500388 Agi Surya Pratama 100 % 85 85 80 83 =>
A-

13 2171500438 Alsa Nadia Nashuha 100 % 85 85 80 83 =>
A-

14 2171500891 MEDA ADI SWASA PUTRA 100 % 85 75 75 78 =>
B+

15 2171500958 Ridho Antaka Putera 100 % 85 85 75 81 =>
A-
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16 2171501022 Wendy Raditia 100 % 85 85 85 85 => A

17 2171501154 Ancelmus Govinda Galuh
Wiguna 100 % 70 70 70 70 => B

18 2171501204 Harist Pitanashid 100 % 70 85 70 75 =>
B+

19 2171501212 ALAN CAHYA RAMADHAN 100 % 85 75 75 78 =>
B+

20 2171501287 Dennis Ferrero 100 % 85 75 70 76 =>
B+

21 2171501295 Natasya Salsabila 100 % 85 85 75 81 =>
A-

22 2171501360 DANDI PRANADYA
SUNITO 100 % 85 85 75 81 =>

A-

23 2171501386 Rafi Praditya Febriyan 100 % 85 75 75 78 =>
B+

24 2171501568 Muhammad Fazrin Putra
Wijaya 93 % 85 85 75 81 =>

A-

25 2171501576 Azizy 100 % 85 85 75 81 =>
A-

26 2171501667 Nayla Maulidita 100 % 70 75 75 74 => B
27 2171501717 Salsha Amalia Azra 100 % 70 75 75 74 => B

28 2171501766 Frederico Ursia Gonzales 100 % 70 85 80 79 =>
B+

29 2171501949 Aryani Chandra Vimala 100 % 85 85 70 79 =>
B+

30 2171502038 Ramadhan Nur Rabbani 100 % 85 75 75 78 =>
B+

31 2171502079 Akasyah Daniyala Wildan 100 % 85 75 75 78 =>
B+

32 2171502095 Alif Rifdah Halim 100 % 85 75 75 78 =>
B+

33 2171502368 Mayang Permata Sari 100 % 85 85 75 81 =>
A-

34 2171502426 Ahmad Rafiq 100 % 85 75 75 78 =>
B+

35 2171502483 Jihan Pebrianti 100 % 85 85 75 81 =>
A-

36 2171502707 Angga Nugraha 100 % 85 75 75 78 =>
B+

Note:
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1. Nilai minimum yang dapat diberikan adalah 0 dan nilai maximum yang dapat
diberikan adalah 100.

2. Nilai 999 atau kosong (BUKAN NOL) akan dianggap sebagai mahasiswa
yang TIDAK MENGIKUTI UJIAN.

Cetak !

Universitas Budi Luhur • best viewed with Firefox!
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Daftar Berita Acara Mengajar Fakultas Fakultas Komunikasi & Desain Kreatif
Gasal 2022/2023

Matakuliah : Filsafat Komunikasi
Kelompok  : CF
Dosen       : Dr. Dudi Iskandar, S.Ag., M.I.Kom

No. Tanggal Materi yang Diberikan
1 06-10-2022 Perknalan kontrak belajar dan pengantar ke perkuliahan
2 20-10-2022 Filsafat ilmu komunikasi, filsafat komunikasi dan ilmu komunikasi
3 27-10-2022 Landasan ontologis ilmu komunikasi
4 03-11-2022 Landasan epistemologi ilmu
5 10-11-2022 Landasan aksiologis ilmu komunikasi
6 11-11-2022 Paradigma dan tradisi komunukasi
7 17-11-2022 Tradisi, perspektif dan paradigma komunikasi
8 24-11-2022 Ujian tengah semester
9 01-12-2022 Paradigma positivisme dan postpositivisme
10 08-12-2022 Dialihkan ke masterclass film dokumenter FKDK Budi Luhur
11 15-12-2022 Paradigma interpretif atau konstruktivisme
12 22-12-2022 Paradigma Kritis
13 04-01-2023 Paradigma Postmodernisme
14 05-01-2023 Teknologi Komunikasi dan Perubahan paradigma
15 12-01-2023 Etika komunikasi
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Matakuliah: Filsafat Komunikasi
Kelompok: CF
Semester Gasal 2022/2023
Dosen : Dr. Dudi Iskandar, S.Ag., M.I.Kom
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No NIM Nama
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

%
06/10 20/10 27/10 03/11 10/11 11/11 17/11 24/11 01/12 08/12 15/12 22/12 04/01 05/01 12/01

1 1871503346 Dwi Putri
Agusviana Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

2 2171500164 Arista Dewi
Savitri Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

3 2171500222
Riska
Lutfiatul
Musfiroh

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

4 2171500305 Fadhian
Wibowo Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

5 2171500453
Reinal
Alexander
Mbaling

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

6 2171500461 Juan Ernesto Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

7 2171500487
Fadlan
Rusman
Hakim

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

8 2171500503 Rivansyah
Putra Andrian Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

9 2171500545
Muhammad
Yaasiin
Devito

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

10 2171500677 Salsabila
Septiani Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

11 2171500685 Nindya Putri
Widiyanto Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

12 2171500719 Hary
Chandra Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

13 2171500826 Nabila
Septianah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

14 2171500859 Memey
Meliani Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

15 2171500933 Azky Dujak
Sakwa Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

16 2171500966 Olivea
Salsabilla Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

17 2171501055 Raihan
Rafiansyah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

18 2171501063 Ersya Oktiyas
Susanti Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

19 2171501139 Desy Fitriani Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

20 2171501162 Aditya
Nugraha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

21 2171501188 Ananda
Maulia Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

22 2171501246 Muhammad
Naufal Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

23 2171501253
Mochammad
Teyzar
Arfiansyah

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

24 2171501352
Imam Akbar
Syah
Yasmindaniz
Nasution

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

25 2171501394
Ilhan Zamakh
syari
Setiawan

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

26 2171501428
Nisrina
Dheaputri
Adelis

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
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27 2171501535 Muhammad
Adzinl Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

28 2171501592 Rahmawati
Putri Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

29 2171501618 Fadli Saputra Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

30 2171501709 Naufal Abdul
Aziz Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

31 2171501782 Ghafira Nur
Salsabil Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

32 2171501808 Monica Cindy
Karlina Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

33 2171501873 Huan Mahatir
Muhammad Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

34 2171501931 Meliska
Berliana Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

35 2171501980 Siti Aisyah
Ranukumbolo Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

36 2171502392
ARGOSUNU
AGESSETYO
ABIMANYU

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

37 2171502467 Elsi Olivia
Sartika Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

38 2171502475
Priscillia
Chikititha
Sinda

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

39 2271502243 Diki Permana Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33
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Universitas Budi Luhur 
cerdas berbudi luhur 

http://webdosen.budiluhur.ac.id  

Daftar Nilai
Fakultas: Fakultas Komunikasi & Desain Kreatif
Matakuliah: Filsafat Komunikasi
Kelompok: CF
Dosen: Dr. Dudi Iskandar, S.Ag., M.I.Kom

No. NIM Nama Presensi Tugas Midtest Final Prediksi
Grade

1 1871503346 Dwi Putri Agusviana 100 % 70 85 75 77 =>
B+

2 2171500164 Arista Dewi Savitri 100 % 85 75 80 80 =>
A-

3 2171500222 Riska Lutfiatul Musfiroh 100 % 85 85 75 81 =>
A-

4 2171500305 Fadhian Wibowo 100 % 85 85 75 81 =>
A-

5 2171500453 Reinal Alexander Mbaling 100 % 85 75 75 78 =>
B+

6 2171500461 Juan Ernesto 100 % 85 70 70 75 =>
B+

7 2171500487 Fadlan Rusman Hakim 100 % 70 85 75 77 =>
B+

8 2171500503 Rivansyah Putra Andrian 100 % 85 85 75 81 =>
A-

9 2171500545 Muhammad Yaasiin
Devito 100 % 85 75 75 78 =>

B+

10 2171500677 Salsabila Septiani 100 % 85 75 85 82 =>
A-

11 2171500685 Nindya Putri Widiyanto 100 % 85 85 75 81 =>
A-

12 2171500719 Hary Chandra 100 % 85 75 75 78 =>
B+

13 2171500826 Nabila Septianah 100 % 85 85 80 83 =>
A-

14 2171500859 Memey Meliani 100 % 85 85 85 85 => A

15 2171500933 Azky Dujak Sakwa 100 % 85 85 80 83 =>
A-
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16 2171500966 Olivea Salsabilla 100 % 85 85 75 81 =>
A-

17 2171501055 Raihan Rafiansyah 100 % 85 85 85 85 => A

18 2171501063 Ersya Oktiyas Susanti 100 % 85 75 70 76 =>
B+

19 2171501139 Desy Fitriani 100 % 85 85 75 81 =>
A-

20 2171501162 Aditya Nugraha 100 % 85 75 80 80 =>
A-

21 2171501188 Ananda Maulia 100 % 85 75 70 76 =>
B+

22 2171501246 Muhammad Naufal 100 % 85 85 75 81 =>
A-

23 2171501253 Mochammad Teyzar
Arfiansyah 100 % 85 75 80 80 =>

A-

24 2171501352 Imam Akbar Syah
Yasmindaniz Nasution 100 % 85 75 75 78 =>

B+

25 2171501394 Ilhan Zamakh syari
Setiawan 100 % 85 85 75 81 =>

A-

26 2171501428 Nisrina Dheaputri Adelis 100 % 70 85 75 77 =>
B+

27 2171501535 Muhammad Adzinl 100 % 85 75 75 78 =>
B+

28 2171501592 Rahmawati Putri 100 % 85 75 75 78 =>
B+

29 2171501618 Fadli Saputra 100 % 85 85 75 81 =>
A-

30 2171501709 Naufal Abdul Aziz 100 % 85 75 70 76 =>
B+

31 2171501782 Ghafira Nur Salsabil 100 % 85 85 80 83 =>
A-

32 2171501808 Monica Cindy Karlina 100 % 85 85 75 81 =>
A-

33 2171501873 Huan Mahatir Muhammad 100 % 70 70 70 70 => B

34 2171501931 Meliska Berliana 100 % 85 85 75 81 =>
A-

35 2171501980 Siti Aisyah Ranukumbolo 100 % 85 85 75 81 =>
A-

36 2171502392 ARGOSUNU AGESSETYO
ABIMANYU 100 % 85 75 75 78 =>

B+

37 2171502467 Elsi Olivia Sartika 100 % 85 85 80 83 =>
A-
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38 2171502475 Priscillia Chikititha Sinda 100 % 85 75 70 76 =>
B+

39 2271502243 Diki Permana 93 % 85 85 75 81 =>
A-

Note:

1. Nilai minimum yang dapat diberikan adalah 0 dan nilai maximum yang dapat
diberikan adalah 100.

2. Nilai 999 atau kosong (BUKAN NOL) akan dianggap sebagai mahasiswa
yang TIDAK MENGIKUTI UJIAN.

Cetak !

Universitas Budi Luhur • best viewed with Firefox!

10/16/24, 2:04 PM Universitas Budi Luhur - Lecture

https://webdosen.budiluhur.ac.id/acEnNilai.php 3/3

http://www.budiluhur.ac.id/
http://www.mozilla.org/


2/24/23, 2:27 PM Universitas Budi Luhur - Lecture

https://webdosen.budiluhur.ac.id/acEnBrtAbsenPasca.php 1/3

Universitas Budi Luhur 
& Akademi Sekretari BudiLuhur 
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Daftar Absensi dan Berita Acara Mengajar Pasca Sarjana

Fakultas: Pascasarjana
Matakuliah: Filsafat Ilmu Komunikasi
Kelompok: AA
Periode : 0922

Waktu saat ini Jum'at, 24 Februari 2023 / 2:27:14 PM
Tampilan absen keseluruhan

No. Tanggal Hari -
Jam Absensi Materi yang diberikan

1

01-10-2022  Sabtu -
16:00

sudah
diisi(Edit)
tarik
presensi
elearning

Perkenalan kontrak belajar dan pengantar ke
perkuliahan (Edit)

2

15-10-2022  Sabtu -
16:00

sudah
diisi(Edit)
tarik
presensi
elearning

Pengertian, definisi dan asal usul filsafat (Edit)

3

22-10-2022  Sabtu -
16:00

sudah
diisi(Edit)
tarik
presensi
elearning

Mapping filsafat, Filsafat Ilmu Komunikasi, filsafat
komunikasi dan imu komunikasi (Edit)

4

29-10-2022  Sabtu -
16:00

sudah
diisi(Edit)
tarik
presensi
elearning

Landasan ontologi ilmu komunikasi (Edit)

5

05-11-2022  Sabtu -
16:00

sudah
diisi(Edit)
tarik
presensi
elearning

Landasan epistemologi ilmu komunikasi (Edit)

6

12-11-2022  Sabtu -
16:00

sudah
diisi(Edit)
tarik
presensi
elearning

Landasan aksiologis ilmu komunikasi (Edit)
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7

19-11-2022  Sabtu -
16:00

sudah
diisi(Edit)
tarik
presensi
elearning

Perspektif, paradigma dan tradisi komunikasi (Edit)

8

26-11-2022  Sabtu -
16:00

sudah
diisi(Edit)
tarik
presensi
elearning

Ujian Tengah Semester (UTS) (Edit)

9

03-12-2022  Sabtu -
16:00

sudah
diisi(Edit)
tarik
presensi
elearning

Paradigma postivisme dan postpositivisme (Edit)

10

10-12-2022  Sabtu -
16:00

sudah
diisi(Edit)
tarik
presensi
elearning

Paradigma konstruktivisme (Edit)

11

17-12-2022  Sabtu -
16:00

sudah
diisi(Edit)
tarik
presensi
elearning

Dialihkan ke kuliah tamu komunikasi politik DR.
Lely Ariani (Edit)

12

07-01-2023  Sabtu -
16:00

sudah
diisi(Edit)
tarik
presensi
elearning

Paradigma kritis (Edit)

13

14-01-2023  Sabtu -
16:00

sudah
diisi(Edit)
tarik
presensi
elearning

Paradigma postmodernisme (Edit)

14

21-01-2023  Sabtu -
16:00

sudah
diisi(Edit)
tarik
presensi
elearning

Perkembangan teknologi komunikasi dan
paradigma kehidupan (Edit)

15

28-01-2023  Sabtu -
16:00

sudah
diisi(Edit)
tarik
presensi
elearning

Etika komunikasi (Edit)
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Mata Kuliah : Filsafat Ilmu Komunikasi
Kelompok : AA
Periode : 0922
Dosen 1 : Dr. Dudi Iskandar, S.Ag., M.I.Kom
Dosen 2 :

No NIM Nama
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

%
01/10 15/10 22/10 29/10 05/11 12/11 19/11 26/11 03/12 10/12 17/12 07/01 14/01 21/01 28/01

1 2271600013 Taufik
Hidayat Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

2 2271600021 Luviana
Dewi Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

3 2271600039 Raden
Muljati Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

4 2271600047 Lia Pratiwi
Lubis Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

5 2271600054 Andi
Nurhakim Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

6 2271600062 Resi Rizki
Nurjanah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

7 2271600070 Ria
Anggraini Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

8 2271600088 Ayu Puji
Lestari Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

9 2271600096 Nindy Ajeng
Saputri Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

10 2271600104 Niki Al
Kautsar Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

11 2271600112 Hesti Nur
Azizah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

12 2271600120 Nia Kusuma
Wardhani Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

13 2271600138 Prudensius
Maring Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

14 2271600146
Mohammad
Khairul
Azhar

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

15 2271600153 Khaerudin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

16 2271600161 Cicilia Siwi
Indriyani Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

17 2271600179 Aditia
Permana Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

18 2271600187 Reza Fauzi Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

19 2271600195
Frisca
Artinus
Soedjono

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

20 2271600203 Nur Isnaini Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

21 2271600211 Ni Kadek
Suryani Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

22 2271600229 Shaleha
Nurudina Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

23 2271600237 Syarif
Hidayatullah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
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Universitas Budi Luhur 
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Daftar Nilai
Fakultas: Fakultas Komunikasi & Desain Kreatif
Matakuliah: Filsafat Ilmu Komunikasi
Kelompok: AA
Dosen: Dudi Iskandar

No. NIM Nama Presensi Tugas Midtest Final Prediksi
Grade

1 2271600013 Taufik Hidayat 100 % 85 90 85 87 =>
A-

2 2271600021 Luviana Dewi 100 % 85 90 85 87 =>
A-

3 2271600039 Raden Muljati 100 % 85 85 85 85 =>
A-

4 2271600047 Lia Pratiwi Lubis 100 % 85 90 999 53 =>
C-

5 2271600054 Andi Nurhakim 100 % 85 80 85 84 =>
B+

6 2271600062 Resi Rizki Nurjanah 100 % 999 999 999 0 => E

7 2271600070 Ria Anggraini 100 % 85 80 85 84 =>
B+

8 2271600088 Ayu Puji Lestari 100 % 85 90 999 53 =>
C-

9 2271600096 Nindy Ajeng Saputri 100 % 999 999 999 0 => E

10 2271600104 Niki Al Kautsar 100 % 85 90 999 53 =>
C-

11 2271600112 Hesti Nur Azizah 100 % 85 90 85 87 =>
A-

12 2271600120 Nia Kusuma Wardhani 100 % 85 90 85 87 =>
A-

13 2271600138 Prudensius Maring 100 % 999 999 999 0 => E
14 2271600146 Mohammad Khairul Azhar 100 % 999 85 999 26 => E
15 2271600153 Khaerudin 100 % 999 999 999 0 => E

16 2271600161 Cicilia Siwi Indriyani 100 % 85 90 85 87 =>
A-
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17 2271600179 Aditia Permana 100 % 85 90 85 87 =>
A-

18 2271600187 Reza Fauzi 100 % 85 80 85 84 =>
B+

19 2271600195 Frisca Artinus Soedjono 100 % 85 90 85 87 =>
A-

20 2271600203 Nur Isnaini 100 % 85 85 85 85 =>
A-

21 2271600211 Ni Kadek Suryani 100 % 85 90 85 87 =>
A-

22 2271600229 Shaleha Nurudina 100 % 85 80 85 84 =>
B+

23 2271600237 Syarif Hidayatullah 100 % 85 90 85 87 =>
A-

Note:

1. Nilai minimum yang dapat diberikan adalah 0 dan nilai maximum yang dapat
diberikan adalah 100.

2. Nilai 999 atau kosong (BUKAN NOL) akan dianggap sebagai mahasiswa
yang TIDAK MENGIKUTI UJIAN.

Cetak !

Universitas Budi Luhur • Akademi Sekretari Budi Luhur
 best viewed with Firefox!
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7

15-11-2022  Selasa -
18:30

sudah
diisi(Edit)
tarik
presensi
elearning

Direct marketing dalam public relations (Edit)

8

22-11-2022  Selasa -
18:30

sudah
diisi(Edit)
tarik
presensi
elearning

Ujian Tengah Semester (UTS) (Edit)

9
29-11-2022  Selasa -

18:30
Dr. Afrina
Sari, S.Sos,
M.Si

Manajemen Komunikasi Pemasaran (Dosen lain)

10
06-12-2022  Selasa -

18:30
Dr. Afrina
Sari, S.Sos,
M.Si

Manajemen Komunikasi pemasaran Advertising
(Dosen lain)

11
13-12-2022  Selasa -

18:30
Dr. Afrina
Sari, S.Sos,
M.Si

Manajemen Komunikasi Pemasaran Personal
selling dan sales promotion (Dosen lain)

12
03-01-2023  Selasa -

18:30
Dr. Afrina
Sari, S.Sos,
M.Si

Manjemen Komunikasi Pemasran Direct Marketing
(Dosen lain)

13
10-01-2023  Selasa -

18:30
Dr. Afrina
Sari, S.Sos,
M.Si

Presentasi Mahasiswa ada 6 mahasiswa, Tema
Tugas Menjelaskan Manajemen komunikasi dalam
pemasaran di tinjau dari tugas Advertising dan
Personal selling (Dosen lain)

14
17-01-2023  Selasa -

18:30
Dr. Afrina
Sari, S.Sos,
M.Si

Presensi mahasiswa ada 6 mahasiswa tema tugas
manajemen komunikasi dalam pemasaran ditinjau
dari tugas sales promotion dan PR (Dosen lain)

15
24-01-2023  Selasa -

18:30
Dr. Afrina
Sari, S.Sos,
M.Si

Presensi Mahasiswa ada 6 mahasiswa tema tugas
manajemen komunikasi dalam pemasaran ditinjau
dari tugas direct marketig (Dosen lain)
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Daftar Absensi dan Berita Acara Mengajar Pasca Sarjana

Fakultas: Pascasarjana
Matakuliah: Manajemen Komunikasi Promosi Dan Pemasaran
Kelompok: MP
Periode : 0922

Waktu saat ini Jum'at, 24 Februari 2023 / 2:30:53 PM
Tampilan absen keseluruhan

No. Tanggal Hari -
Jam Absensi Materi yang diberikan

1

27-09-2022  Selasa -
18:30

sudah
diisi(Edit)
tarik
presensi
elearning

Perkenalan, kontrak belajar dan pendahuluan
(Edit)

2

11-10-2022  Selasa -
18:30

sudah
diisi(Edit)
tarik
presensi
elearning

Aplikasi manajemen promosi (Edit)

3

18-10-2022  Selasa -
18:30

sudah
diisi(Edit)
tarik
presensi
elearning

Perbedaan iklan dan promosi (Edit)

4

25-10-2022  Selasa -
18:30

sudah
diisi(Edit)
tarik
presensi
elearning

Periklanan dan integrated marketing
communication (Edit)

5

01-11-2022  Selasa -
18:30

sudah
diisi(Edit)
tarik
presensi
elearning

Konsep promosi dan periklanan digital (Edit)

6

08-11-2022  Selasa -
18:30

sudah
diisi(Edit)
tarik
presensi
elearning

Public relations dan periklanan (Edit)
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Mata Kuliah : Manajemen Komunikasi Promosi dan Pemasaran
Kelompok : MP
Periode : 0922
Dosen 1 : Dr. Dudi Iskandar, S.Ag., M.I.Kom
Dosen 2 : Dr. Afrina Sari, S.Sos, M.Si

No NIM Nama
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

%
27/09 11/10 18/10 25/10 01/11 08/11 15/11 22/11 29/11 06/12 13/12 03/01 10/01 17/01 24/01 28/11

1 2171600014 Syavira Aulia Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir -- 100
2 2171600022 Ari Budiarti Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir -- 100

3 2171600030 Manahan
Butar Butar Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir -- 100

4 2171600063 Tika
Puspitasari Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir -- 100

5 2171600071 Nono
Koswara Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir -- 100

6 2171600089 Wilda
Hikmalia Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir -- 100

7 2171600113 Alfin
Ortavian Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir -- 100

8 2171600121 Heny
Rahmawati Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Tdk

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir -- 93.33

9 2171600147
Muhammad
Ivan
Maulana

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir -- 100

10 2171600154 Okky Caraka
Rizky Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir -- 100

11 2171600170 Lutfiyatul
Inayah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir -- 100

12 2171600188 Destyana
Maharani Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir -- 100

13 2171600212 Virga Virena
Suwandi Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir -- 100

14 2171600220
Siti Nur
Chotimah
Azhari

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir -- 100

15 2171600246 Diany
Indriningtiyas Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir -- 100

16 2171600253 Legita Andini
Putri Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir -- 100

17 2171600279 Nur Intan
Faradhina Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir -- 100

18 2171600287 Wildan Adli Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir -- 100

19 2271600245 Hendry
Kurniawan

Tdk
Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir -- 93.33
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Daftar Nilai
Fakultas: Fakultas Komunikasi & Desain Kreatif
Matakuliah: Manajemen Komunikasi Promosi Dan Pemasaran
Kelompok: MP
Dosen: Dudi Iskandar

No. NIM Nama Presensi Tugas Midtest Final Prediksi
Grade

1 2171600014 Syavira Aulia 100 % 90 90 88 89 =>
A-

2 2171600022 Ari Budiarti 100 % 90 90 88 89 =>
A-

3 2171600030 Manahan Butar Butar 100 % 90 80 88 86 =>
A-

4 2171600063 Tika Puspitasari 100 % 90 80 80 83 =>
B+

5 2171600071 Nono Koswara 100 % 90 80 90 87 =>
A-

6 2171600089 Wilda Hikmalia 100 % 90 90 90 90 => A

7 2171600113 Alfin Ortavian 100 % 90 90 85 88 =>
A-

8 2171600121 Heny Rahmawati 93.33 % 90 90 90 90 => A

9 2171600147 Muhammad Ivan Maulana 100 % 92 80 88 87 =>
A-

10 2171600154 Okky Caraka Rizky 100 % 93 80 88 87 =>
A-

11 2171600170 Lutfiyatul Inayah 100 % 92 90 90 91 => A
12 2171600188 Destyana Maharani 100 % 90 90 90 90 => A

13 2171600212 Virga Virena Suwandi 100 % 90 85 90 89 =>
A-

14 2171600220 Siti Nur Chotimah Azhari 100 % 88 80 90 86 =>
A-

15 2171600246 Diany Indriningtiyas 100 % 90 85 90 89 =>
A-

16 2171600253 Legita Andini Putri 100 % 90 80 90 87 =>
A-

http://www.budiluhur.ac.id/
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17 2171600279 Nur Intan Faradhina 100 % 90 80 85 85 =>
A-

18 2171600287 Wildan Adli 100 % 93 80 90 88 =>
A-

19 2271600245 Hendry Kurniawan 93.33 % 88 80 88 86 =>
A-

Note:

1. Nilai minimum yang dapat diberikan adalah 0 dan nilai maximum yang dapat
diberikan adalah 100.

2. Nilai 999 atau kosong (BUKAN NOL) akan dianggap sebagai mahasiswa
yang TIDAK MENGIKUTI UJIAN.

Cetak !

Universitas Budi Luhur • Akademi Sekretari Budi Luhur
 best viewed with Firefox!

http://www.budiluhur.ac.id/
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Daftar Absensi dan Berita Acara Mengajar Pasca Sarjana

Fakultas: Pascasarjana
Matakuliah: Pemasaran Politik
Kelompok: KP
Periode : 0922

Waktu saat ini Jum'at, 24 Februari 2023 / 2:32:58 PM
Tampilan absen keseluruhan

No. Tanggal Hari -
Jam Absensi Materi yang diberikan

1

01-10-2022  Sabtu -
13:30

sudah
diisi(Edit)
tarik
presensi
elearning

Perkenalan kontrak belajar dan pengantar ke
perkuliahan political marketing (Edit)

2

15-10-2022  Sabtu -
13:30

sudah
diisi(Edit)
tarik
presensi
elearning

Marketing politik dalam landskap politik
kontemporer (Edit)

3

22-10-2022  Sabtu -
13:30

sudah
diisi(Edit)
tarik
presensi
elearning

Konsep pemasaran politik : segementation,
targetting, positioning (Edit)

4

29-10-2022  Sabtu -
13:30

sudah
diisi(Edit)
tarik
presensi
elearning

Teori, konsrp, dan model pemasaran politik (Edit)

5

05-11-2022  Sabtu -
13:30

sudah
diisi(Edit)
tarik
presensi
elearning

Populisme dalam teori marketing politik (Edit)

6

12-11-2022  Sabtu -
13:30

sudah
diisi(Edit)
tarik
presensi
elearning

Pengembangan Koalisi dan partai politik (Edit)

http://www.budiluhur.ac.id/
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7

19-11-2022  Sabtu -
13:30

sudah
diisi(Edit)
tarik
presensi
elearning

Review materi pertemuan 1-6 (Edit)

8

26-11-2022  Sabtu -
13:30

sudah
diisi(Edit)
tarik
presensi
elearning

Ujian Tengah Semester (UTS) (Edit)

9
03-12-2022  Sabtu -

13:30
Dr.
Umaimah,
S.Fil., M.Si

- Internal and External Political Relationship
Marketing (Dosen lain)

10
10-12-2022  Sabtu -

13:30
Dr.
Umaimah,
S.Fil., M.Si

konsep dan tahap-tahap Political Marketing and
Segmentastion in Aging Democraties (Dosen lain)

11
17-12-2022  Sabtu -

13:30
Dr.
Umaimah,
S.Fil., M.Si

- Political Marketing and Segmentastion in Aging
Democraties (Dosen lain)

12
07-01-2023  Sabtu -

13:30
Dr.
Umaimah,
S.Fil., M.Si

Political Marketing in Online : New Media & and
Social Media (Dosen lain)

13
14-01-2023  Sabtu -

13:30
Dr.
Umaimah,
S.Fil., M.Si

konsep dan tahap-tahap delivery, policy and
leadership (Dosen lain)

14
21-01-2023  Sabtu -

13:30
Dr.
Umaimah,
S.Fil., M.Si

- Methods of Political Marketing ; field research
and digital research (Dosen lain)

15
28-01-2023  Sabtu -

13:30
Dr.
Umaimah,
S.Fil., M.Si

- The Ethics of Political Marketing (Dosen lain)

Universitas Budi Luhur • Akademi Sekretari Budi Luhur
 best viewed with Firefox!
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Mata Kuliah : Pemasaran Politik
Kelompok : KP
Periode : 0922
Dosen 1 : Dr. Dudi Iskandar, S.Ag., M.I.Kom
Dosen 2 :

No NIM Nama
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

%
01/10 15/10 22/10 29/10 05/11 12/11 19/11 26/11 03/12 10/12 17/12 07/01 14/01 21/01 28/01

1 2171600048 Muhammad
Akbar Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

2 2171600097 Novi Indah
Permatasari Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

3 2171600105
Hotmaida
Marttianno
Nainggolan

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

4 2171600261 Khairani
Mukhlis Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

5 2171600295 Reza
Karendha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
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Daftar Nilai
Fakultas: Fakultas Komunikasi & Desain Kreatif
Matakuliah: Pemasaran Politik
Kelompok: KP
Dosen: Dudi Iskandar

No. NIM Nama Presensi Tugas Midtest Final Prediksi
Grade

1 2171600048 Muhammad Akbar 100 % 999 80 999 24 => E

2 2171600097 Novi Indah Permatasari 100 % 85 85 999 51 =>
C-

3 2171600105 Hotmaida Marttianno
Nainggolan 100 % 80 80 999 48 => D

4 2171600261 Khairani Mukhlis 100 % 999 85 999 26 => E

5 2171600295 Reza Karendha 100 % 85 85 999 51 =>
C-

Note:

1. Nilai minimum yang dapat diberikan adalah 0 dan nilai maximum yang dapat
diberikan adalah 100.

2. Nilai 999 atau kosong (BUKAN NOL) akan dianggap sebagai mahasiswa
yang TIDAK MENGIKUTI UJIAN.

Cetak !
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